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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BALBOA Sebastian NS MTV Braunschweig 2006 R M 1.5 449422 ja

BALZEROWSKI Hennes NS Osnabrücker SC 2007 R M 1.10 474477 ja

HELLMICH Konrad NS Osnabrücker SC 2008 R M 1.2 115137 ja

HÖWEKENMEIER Jakob NS Osnabrücker SC 2007 R M 1.4 119206 ja

IKEI Mone NS FC Oldenburg 2008 R M 1.9 423148 ja

KALUZA Akira Rizqi Thoma NS MTV Braunschweig 2007 R M 1.6 456750 ja

KLADDE Ole NS Osnabrücker SC 2006 R M 1.1 115655 ja

MÖLLENKAMP Johann NS MTV Braunschweig 2009 R M 1.99999 468973 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 103.0 GER KLADDE Ole NS Osnabrücker SC M ja

2. 1 002 42.0 GER HELLMICH Konrad NS Osnabrücker SC M ja

3. 1 004 30.0 GER HÖWEKENMEIER Jakob NS Osnabrücker SC M ja

4. 1 005 21.0 GER BALBOA Sebastian NS MTV Braunschweig M ja

5. 1 006 18.0 GER KALUZA Akira Rizqi Thoma NS MTV Braunschweig M ja

6. 1 009 11.0 GER IKEI Mone NS FC Oldenburg M ja

7. 1 010 11.0 GER BALZEROWSKI Hennes NS Osnabrücker SC M ja

8. 1 99999 0.0 GER MÖLLENKAMP Johann NS MTV Braunschweig M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Hendrik Wiese

Turnierleitung

Guido Wietheuper
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 8 Teilnehmende

1 Vorrunde
18.03. 13:51

8 Teilnehmende
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.03. 13:51

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

HÖWEKENMEIER Simon, GER NS Osnabrücker SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

KLADDE Ole GER Osnabrücker SC 1 V V V V V V 2 6 32 10 0.857 22 2.
MÖLLENKAMP Johann GER MTV Braunschweig 2 0 0 1 2 0 4 0 0 7 35 0.000 -28 8.
BALBOA Sebastian GER MTV Braunschweig 3 2 V V 4 V 3 4 3 28 25 0.429 3 5.
HÖWEKENMEIER Jakob GER Osnabrücker SC 4 0 V 2 V 0 4 1 2 17 29 0.286 -12 7.
BALZEROWSKI Hennes GER Osnabrücker SC 5 1 V V 3 3 4 0 2 21 31 0.286 -10 6.
IKEI Mone GER FC Oldenburg 6 1 V 3 V V V 3 4 27 22 0.571 5 3.
KALUZA Akira Rizqi Thoma GER MTV Braunschweig 7 1 V V V V 4 2 4 27 30 0.571 -3 4.
HELLMICH Konrad GER Osnabrücker SC 8 V V V V V V V 7 35 12 1.000 23 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HELLMICH Konrad Osnabrücker SC 7 7 35 12 1.000 23 Q

2 GER KLADDE Ole Osnabrücker SC 6 7 32 10 0.857 22 Q

3 GER IKEI Mone FC Oldenburg 4 7 27 22 0.571 5 Q

4 GER KALUZA Akira Rizqi Thoma MTV Braunschweig 4 7 27 30 0.571 -3 Q

5 GER BALBOA Sebastian MTV Braunschweig 3 7 28 25 0.429 3 Q

6 GER BALZEROWSKI Hennes Osnabrücker SC 2 7 21 31 0.286 -10 Q

7 GER HÖWEKENMEIER Jakob Osnabrücker SC 2 7 17 29 0.286 -12 Q

8 GER MÖLLENKAMP Johann MTV Braunschweig 0 7 7 35 0.000 -28 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HELLMICH Konrad NS Osnabrücker SC 7 7 35 12 1.000 23

2 GER KLADDE Ole NS Osnabrücker SC 6 7 32 10 0.857 22

3 GER IKEI Mone NS FC Oldenburg 4 7 27 22 0.571 5

4 GER KALUZA Akira Rizqi Thoma NS MTV Braunschweig 4 7 27 30 0.571 -3

5 GER BALBOA Sebastian NS MTV Braunschweig 3 7 28 25 0.429 3

6 GER BALZEROWSKI Hennes NS Osnabrücker SC 2 7 21 31 0.286 -10

7 GER HÖWEKENMEIER Jakob NS Osnabrücker SC 2 7 17 29 0.286 -12

8 GER MÖLLENKAMP Johann NS MTV Braunschweig 0 7 7 35 0.000 -28
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1

1
HELLMICH Konrad
NS Osnabrücker SC

GER   V

8
MÖLLENKAMP Johann
NS MTV Braunschweig

GER   0

  R: IKEI Homa (GER)

  Bahn 1

5
BALBOA Sebastian
NS MTV Braunschweig

GER   V

4
KALUZA Akira Rizqi Thoma
NS MTV Braunschweig

GER   9

  R: SCHRIEVER Oskar (GER)

  Bahn 1

3
IKEI Mone
NS FC Oldenburg

GER   V

6
BALZEROWSKI Hennes
NS Osnabrücker SC

GER   10

  R: IKEI Homa (GER)

  Bahn 1

7
HÖWEKENMEIER Jakob
NS Osnabrücker SC

GER   3

2
KLADDE Ole
NS Osnabrücker SC

GER   V

  R: SCHRIEVER Oskar (GER)

Bahn 1

HELLMICH Konrad
NS Osnabrücker SC

GER   V

BALBOA Sebastian (5)
NS MTV Braunschweig

GER   7

R: IKEI Homa (GER)

Bahn 1

IKEI Mone
NS FC Oldenburg

GER   9

KLADDE Ole
NS Osnabrücker SC

GER   V

R: SCHRIEVER Oskar (GER)

Bahn 1

HELLMICH Konrad
NS Osnabrücker SC

GER   7

KLADDE Ole
NS Osnabrücker SC

GER   V

R: SCHRIEVER Oskar (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KLADDE Ole NS Osnabrücker SC 2006

2 GER HELLMICH Konrad NS Osnabrücker SC 2008

3 GER IKEI Mone NS FC Oldenburg 2008

3 GER BALBOA Sebastian NS MTV Braunschweig 2006

8er Tableau

5 GER KALUZA Akira Rizqi Thoma NS MTV Braunschweig 2007

6 GER BALZEROWSKI Hennes NS Osnabrücker SC 2007

7 GER HÖWEKENMEIER Jakob NS Osnabrücker SC 2007

8 GER MÖLLENKAMP Johann NS MTV Braunschweig 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsH I K Ref Vid Ass

GER D SCHRIEVER Oskar 2 1 1 4 0 0

CN HÖWEKENMEIER Simon 1 1 0 0

TEPE Sina 0 0 0

CN WIETHEUPER Tessa 0 0 0

4 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KLADDE Ole NS Osnabrücker SC 2006

Silber GER HELLMICH Konrad NS Osnabrücker SC 2008

Bronze GER BALBOA Sebastian NS MTV Braunschweig 2006

Bronze GER IKEI Mone NS FC Oldenburg 2008


